
IES¥ datek č. 1 k SOD č. 023/92J757/S955/2018/012/Kru Bezděkovstypotok v.km 0,000-0,400

DODATEK ě. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
č. 023/921757/S955/2018/012/Kru

Lesy České republiky, s.p.
IČ: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
zastoupený Ing. Tomášem Pospíšilem, pověřeným řízením státního podniku, zastoupené na základě
pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád Františkem Sampalíkem, vedoucím Správy toků - oblast
povodí Berounky,
ve věcech technických jedná:
František Šampalík, vedoucí správy toků, číslo telefonu

Jiří Krupičlca, správce toku, číslo telefonu: 
Ing. Tomáš Rau, zástupce vedoucího ST, číslo telefonu: 

(dále jen „objednatel”)

a

VP-stav, s.r.o.
IČ: 25245325 
DIČ: CZ25245325
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 12487 
sídlo: Postřekov 305, 345 35
statutární orgán: Miroslav Běhounek, jednatel,
zastoupený: Miroslav Běhounek, jednatel,
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Jan Nárovec,

(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 023/921757/S955/2018/012/Kru ze dne 26.05.2018 
na provedení stavby

„Bezděkovský potok ř.km 0,000-0,400“
následovně:

1. Cena za dílo dle čl. III. bod 1. se tímto dodatkem mění o méněpráce. které spočívají ve vypuštění 
záhozu kamene kolem kanalizačních výpustí a ve vypuštění vytyčení inženýrských sítí v úseku II.
Položkový rozpočet méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.
Cena za dílo se tímto dodatkem mění takto:

původní cena dle smlouvy o dílo: 
cena méněprací:
nová cena za dílo dle dodatku č. 1:

147 853,82 Kč bez DPH 
4 737,99 Kč bez DPH

143 115,83 Kč bez DPH

strana č. 1

mailto:frantisek.sampalik@lesycr.cz
mailto:jiri.krupicka@lesycr.cz
mailto:tomas.rau@lesycr.cz
mailto:info@vpstav.cz


Dodatek č. 1 k SOD č. 023/921757/S955/2018/012/Kru Bezděkovskýpotok ř.km 0,000-0,400

K ocenění méněprací bylo v souladu s čl. III bod 2 písm. a) použito smluvních jednotkových cen 
z nabídkového rozpočtu zhotovitele.

2. Nově čl. III. bod 1 zní takto:
Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 143 115,83 Kč bez 
DPH, slovy jecli)o-st()-člyřice.t-lři-lisíc:e-s!()-patnácl-koriiii-č:eskýcli-osmde,sát-lři-haléře bez DPH. 
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

Cena za dílo je strukturována dle rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

3. Důvodem změny je skutečnost, že kanalizační výusti jsou opatřeny betonovými čely a že v úseku II 
se nenacházejí inženýrské sítě.

4. Ostatní body smlouvy o dílo č. 023/921757/S955/2018/012/Kru zůstávají beze změn.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V Plzni dne: ti.. OB. <000 V Postřehově dne: 40. t5, 0O0O

Lesy Česk
|,J[■, p|,-i

spo u;; Hi.i
!ó; -i;e%-!
vprč.v.-! 
Siovv.D di i 

František Šampalík
vedoucí Spřávy toků - oblast povodí Berounky 
Lesy České republiky, s. p. 
za objednatele

jednatel 
VP-stav, s.r.o. 
za zhotovitele

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet méněprací (oceněný výkaz výměr)

strana č. 2



Bezděkovský potok ř.km 0,000 - 0,400

položkový rozpočet méněprací

SO-01 úsek I

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jedn.cena Ceik.cena

HSV Práce a dodávky HSV 1 843,99

13 46251-2370
Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu 
hmotnost nad 200 do 500 kg

m3 1,000 1 216,00 1 216,00

14 99833-2011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků

t 2,43408 258,00 627,99

SO-02 úsek II

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jedn.cena Ceik.cena

HSV Práce a dodávky HSV 1 843,99

9 46251-2370
Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu 
hmotnost nad 200 do 500 kg

m3 1,000 1 216,00 1 216,00

10 99833-2011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků

t 2,43408 258,00 627,99

VON-02 1050,00

Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění příp.
1 R1 aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti 

v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí
soubor 0,350 3 000,00 1 050,00

celkem 4 737,99 Kč




